
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2025 м. Кривий Ріг № 33 

 

 

┌Про відмову у прийнятті на соціальний      ┐ 

квартирний облік громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної в 

місті ради та пункт 1.2 протоколу № 1 засідання громадської житлової комісії 

від 07.01.2025, керуючись статтями 34, 39 Житлового кодексу Української РСР, 

пунктами 13, 15, 20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 26.01.2024 № 2421 Про перейменування об’єктів 

топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради від 

24.12.2008 № 2920 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, 

проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Відмовити службі у справах дітей виконкому районної в місті ради у 

прийнятті на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, у зв’язку з наданням неповного пакету документів, а саме:  

***, 05.06.2007 р.н., дитини-сироти зареєстрованого з 26.03.2018 за 

адресою: ***, за неповнолітнім зберігається право користування житлом, 

документи на будинок відсутні. Відповідно до рішення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 19.06.2024 № 358 опікуном 

неповнолітнього ***, 05.06.2007 р.н., призначено сестру, ***, які проживають 

разом за вищезазначеною адресою. Згідно з відомостями, що містяться у Реєстрі 

Криворізької міської територіальної громади у приміщенні зареєстровано 

5 осіб; 

***, 05.08.2008 р.н., дитини, позбавленої батьківського піклування, 

зареєстрованому з 25.11.2024 за адресою: ***, будинок належить сторонній 

особі. Відповідно до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

від 18.09.2024 № 505 опікуном неповнолітнього ***, 05.08.2008 р.н., 

призначено бабусю, ***, які проживають разом за адресою: ***, документи на 

будинок відсутні, за неповнолітнім зберігається право користування житлом. 

Згідно з відомостями, що містяться у Реєстрі Криворізької міської 

територіальної громади у приміщенні зареєстровано 7 осіб. 

 



 

2 

 

2. Службі у справах дітей виконкому Довгинцівської в місті ради 

(Березуцька Н.І.) надати належний пакет документів, а саме: додати документи 

на житло із зазначенням житлової площі будинків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради  Олена ТЕРЕЩЕНКО  


